PRODUCTIVOS, CULTURALES Y TURÍSTICOS DESARROLLADOS EN LA 

PROVINCIA A REALIZARSE LOS DÍAS 27 Y 28 DE FEBRERO DE 2021 EN LA 

CIUDAD DE TENA, PROVINCIA DE NAPO”. 

El valor contratado con la persona natural, oferente Sr. Carlos Vinicio Romero 

Meza, con RUC: 1711395796001, es de USD 6,405.00 (seis mil cuatrocientos 

cinco dólares americanos). 

El proceso se procedió a suscribir el compromiso contractual con el oferente, por 

lo que no se ha transferido ningún valor hasta el momento, una vez que se firme 

el acta de entrega recepción definitiva debidamente aprobada por la máxima

[...]

PRODUCTIVOS, CULTURALES Y TURÍSTICOS DESARROLLADOS EN LA 

PROVINCIA A REALIZARSE LOS DÍAS 27 Y 28 DE FEBRERO DE 2021 EN LA 

CIUDAD DE TENA, PROVINCIA DE NAPO”. 

El valor contratado con la persona natural, oferente Sr. Carlos Vinicio Romero 

Meza, con RUC: 1711395796001, es de USD 6,405.00 (seis mil cuatrocientos 

cinco dólares americanos). 

El proceso se procedió a suscribir el compromiso contractual con el oferente, por 

lo que no se ha transferido ningún valor hasta el momento, una vez que se firme 

el acta de entrega recepción definitiva debidamente aprobada por la máxima